KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIJE

REZULTATI POKALNO TOCKOVANIE FINALNA VOZNJA | BIKE CUP POINTS FINAL RUN RESULTS

Kategorija:
RNK # IME
1 180 Gal
2 181 Gal
3 183 Rok
182 Tai
Kategorija:
RNK # IME
1 150 Jakob
2 157 Toma Vuk
3 151  Gabriel
4 162  Maks
5 153  Svit
6 152 Jurij
7 159  Anze
8 163 Jaka
9 161 Kostja
10 155 Gaber
11 169 Mark
12 166  Nik
13 165 Miha
14 156  Maksimiljan
154  Aljaz
Kategorija:
RNK # IME
1 91 Andreas
2 92 Grega
3 93 Marco
4 90 Bostjan
Kategorija:
RNK # IME
1 52 Hana
2 50 Tina
3 53 Eva Zala
4 51 Ana
5 54 NezZa
Kategorija:
RNK # IME
1 135  Bostjan
2 133 Daniele
3 131  Matjaz
4 132 Slaven
5 130 Luka

9.10.2023, 14:37

20chocolate Downhill Cup, KENDA DH Pohorje 08.10.2023
SLOVENSKI POKAL V SPUSTU

www.sloveniadownhillcup.si

U13 DECKI/DEKLICE 2012 - 2011

PRIIMEK LETO KLUB UCI ID DRZAVA TIME DIFF
PALCIC 2012 RAID LJUBLJANA 10128320775 SLO 03:18,84 + 03:18,84
NOVAK 2012 RAID LJUBLJANA 10128858824 SLO 03:21,66 + 03:21,66
PAVLIC 2011 RAID LJUBLJANA 10145141686 SLO 03:34,07 + 03:34,07
BIZJAK 2011 KK RAVNE 10137660663 SLO DNF

U15 DECKI 2010 - 2009

PRIIMEK LETO KLUB UCI ID DRZAVA TIME DIFF
PRACEK 2010 KAMPLC RACING TEAM 10091311942 SLO 02:34,67

BOBAN 2009 BK OPUSTENO 10119102644 SLO 02:43,39 + 02:43,39
NOSAN 2009 CALCIT BIKE TEAM 10138322283 SLO 02:43,98 + 02:43,98
FOSNARIC 2010 DGK POHORJE - SPANK TEAM 10141864100 SLO 02:44,44 + 02:44,44
KUNAVER SMOLKOVIC 2009 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM 10140513675 SLO 02:45,72 + 02:45,72
ANTLER 2009 CRN TRN 10062189007 SLO 02:48,15 + 02:48,15
LICEN 2009 KAMPLC RACING TEAM 10128797186 SLO 02:52,00 + 02:52,00
ZIVIC 2010 DGK POHORIJE - SPANK TEAM 10130760327 SLO 02:55,48 + 02:55,48
MATIJEVEC JERMAN 2010 GOLOVEC TRAILS 10128464558 SLO 02:58,57 + 02:58,57
NOVAK 2010 RAID LJUBLJANA 10127283683 SLO 03:02,09 + 03:02,09
NAGODE 2009 GOLOVEC TRAILS 10130523382 SLO 03:11,84 + 03:11,84
POTOCAN 2009 KK RAVNE 10142994552 SLO 03:15,32 + 03:15,32
MIHELIC 2009 CALCIT BIKE TEAM 10141095473 SLO 03:17,14 + 03:17,14
MUCIC 2010 RAID LJUBLJANA 10137736950 SLO 03:50,43 + 03:50,43
Sav 2009 CALCIT BIKE TEAM 10091479670 SLO DNS

AMATERJI 2004 - 1989

PRIIMEK LETO KLUB UCI ID DRZAVA TIME DIFF
vIDOVIC 1993 DGK POHORIJE - SPANK TEAM 10013377795 SLO 02:38,56

MALI 2001 BATT TEAM 10142824295 SLO 02:43,13 + 02:43,13
BORDIN 1993 DHSIGN FACTORY TEAM 10031460316 ITA 02:44,44 + 02:44,44
KLINKON 1990 SKTD AVEE 10017641149 SLO 02:47,30 + 02:47,30
ZENSKE 2010 in starejse

PRIIMEK LETO KLUB UCI ID DRZAVA TIME DIFF
KRANJEC ZAGAR 2005 RAID LJUBLJANA 10017554455 SLO 02:46,92

SMRDEL 2005 MBK CRNI VRH 10017582646 SLO 02:47,45 + 02:47,45
STERGAR 2008 DGK POHORJE - SPANK TEAM 10123520285 SLO 02:59,45 + 02:59,45
INKRET 2008 CALCIT BIKE TEAM 10017576380 SLO 03:09,60 + 03:09,60
STERN 2008 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM 10140513372 SLO 03:33,44 + 03:33,44
MASTER 1988 - 1912

PRIIMEK LETO KLUB UCI ID DRZAVA TIME DIFF
VOLF 1987 WOLF RACING TEAM 10003369823 SLO 02:25,62

GARBELOTTO 1977 ASD JAMS BIKE TEAM BUJA 10033618564 ITA 02:42,66 + 02:42,66
RUPAR 1988 RAID LJUBLJANA 10017560115 SLO 02:49,69 + 02:49,69
BOBAN 1979 BK OPUSTENO 10058748941 CRO 02:54,31 + 02:54,31
SPANJOL 1984 ADRENALINA MTB TEAM 10005857063 CRO 02:58,22 + 02:58,22



Kategorija:
RNK # IME
1 67 Max
2 60 Matej
3 61 Jus
4 68 Izak
5 65 Tine
6 70 Maks
7 79 Ian
8 74 Martin Mark
9 63 Anze
10 66 Aljaz
11 75 Loris
12 81 Matija
13 78 Blaz
14 71 Ziga
15 73 Jakob
16 62 Vid
17 72 Van
18 77 Armin
19 76 Tobi
69 Lovro
Kategorija:
RNK # IME
1 30 Sebastian
2 34 Nikolas
3 33 Nino
4 32 Maj
5 31 Maks
6 40 Ambroz
7 36 Lars
8 37 Antonio
9 35 Maximilian
10 42 Matjaz Franci
11 41 Nik
12 38 Jakob
Kategorija:
RNK # IME
1 1 Luka
2 5 Gasper
3 2 Ivan
4 20 Marco
5 11 Tilen
6 9 Matic
7 16 Tim
8 7 Blaz
9 8 Matic
10 15 Jasa
11 21 Marco
12 12 Jakob
13 3 Lovel
14 10 Zan
15 4 Luka

9.10.2023, 14:37

U17 ML. MLADINCI

PRIIMEK
ZVEGLA
OSOLIN
AZMAN
STRUBELJ
GRACNER
STRUNA
LAHARNAR
MILAR
KOFIAC
BOGATAJ
TABAJ
LACEN
STRES
Z1ZEK
LORBER
BERLOT
PROSENIK
ZUKANOVIC
BUKOVEC
KOJZEK

U19 MLADINCI

PRIIMEK
WEINHANDL
KOLLE
POPOVIC
BABACIC
OBLAK
VOVK
KOVACIC
BROZNIC
HECK
SELAN
SUSTAR
JURECIC

CLANI

PRIIMEK
BERGINC
JURECIC

BASIC

SCHERIAU

LEBAN

KOKELJ
KRASOVEC

ERZEN

KVAS

GUTMAN KASJAK
VICENZINO
KOVSCA

MATIJAS

SLIBAR VEROVSEK
PERKOV

2008 - 2007

LETO
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007

KLUB
BIKEHANIC LUMAR
CALCIT BIKE TEAM

KK ZAVRSNICA

BIKEHANIC LUMAR
GOLOVEC TRAILS

KK ZAVRSNICA

KAMPLC RACING TEAM

RAID LIUBLJANA

KK ZAVRSNICA

MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
KAMPLC RACING TEAM

KK RN TRN

KAMPLC RACING TEAM

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
KK ZAVRSNICA

KK ZAVRSNICA

GOLOVEC TRAILS

SPORTNO DRUSTVO BATT
MTB TRBOVLIE

KK RAVNE

2006 - 2005

LETO
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005

KLUB
Radsport Scheicher
BIKECLUB GIANT STATTEGG
RAID LJUBLJANA

CALCIT BIKE TEAM

SD SUPERSNURF

CALCIT BIKE TEAM

SD SUPERSNURF
ADRENALINA MTB TEAM
BIKECLUB GIANT STATTEGG
SD SUPERSNURF

GOLOVEC TRAILS

SD SUPERSNURF

2004 in starejsi

LETO
1997
2001
1999
1995
1995
2000
2000
2001
1998
2003
1994
2001
1992
2002
2002

KLUB

DH VISIT POHORIJE

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
COAST RIDERS

ASD JAMS BIKE TEAM BUJA
KD DES FLES

WOLF RACING TEAM

WOLF RACING TEAM

WOLF RACING TEAM

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
DGK POHORIJE - SPANK TEAM
TECNO BIKE TEAM

RAID LJUBLJANA

COAST RIDERS

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
COAST RIDERS

UCI ID
10108127601
10075258442
10017652768
10113214239
10128862561
10116637026
10091312043
10128194877
10130115578
10130975646
10112089140
10128395547
10091312952
10123519780
10116638036
10088905736
10128463144
10140074751
10128851750
10115579524

UCI ID
10107264196
10035126209
10129205596
10091212518
10129551362
10017575673
10119485489
10113496448
10107674529
10121977985
10119017465
10117727365

UCI ID
10009441417
10055965142
10016258190
10033610985
10008169707
10017622961
10093549006
10105767669
10015098032
10095740600
10033587343
10017595679
10015797038
10118726566
10143866845

DRZAVA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

DRZAVA
AUT
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
AUT
SLO
SLO
SLO

DRZAVA
SLO
SLO
CRO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
CRO
SLO
CRO

TIME
02:29,29
02:31,91
02:32,58
02:32,67
02:33,20
02:33,67
02:34,65
02:36,47
02:36,87
02:41,10
02:41,75
02:42,21
02:46,86
02:48,39
02:49,17
02:49,21
02:51,95
02:52,34
03:00,38
DNS

TIME
02:26,47
02:27,09
02:30,61
02:33,60
02:34,00
02:37,70
02:40,81
02:45,51
02:45,65
02:54,40
02:56,13
03:07,04

TIME
02:19,16
02:29,09
02:29,32
02:29,91
02:30,79
02:30,91
02:31,62
02:32,27
02:37,04
02:37,71
02:38,13
02:40,57
02:41,37
02:48,52
02:58,99
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DIFF

02:31,91
02:32,58
02:32,67
02:33,20
02:33,67
02:34,65
02:36,47
02:36,87
02:41,10
02:41,75
02:42,21
02:46,86
02:48,39
02:49,17
02:49,21
02:51,95
02:52,34
03:00,38

DIFF

02:27,09
02:30,61
02:33,60
02:34,00
02:37,70
02:40,81
02:45,51
02:45,65
02:54,40
02:56,13
03:07,04

DIFF

02:29,09
02:29,32
02:29,91
02:30,79
02:30,91
02:31,62
02:32,27
02:37,04
02:37,71
02:38,13
02:40,57
02:41,37
02:48,52
02:58,99
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KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIJE

REZULTATI POKALNO TOCKOVANJE RAZVRSTITVENA VOZNJA | BIKE CUP POINTS SEEDING RUN RESULTS
20chocolate Downhill Cup, KENDA DH Pohorje 08.10.2023

Kategorija:
RNK # IME
1 182 Tai
2 180 Gal
3 181 Gal
4 183 Rok
Kategorija:
RNK # IME
1 150 Jakob
2 151  Gabriel
3 157 Toma Vuk
4 162  Maks
5 159 Anze
6 152 Jurij
7 163 Jaka
8 161 Kostja
9 165 Miha
10 155 Gaber
11 169 Mark
12 166  Nik
14 156  Maksimiljan
15 153  Svit
16 154  Aljaz
160 Drejc
167  Patrik
Kategorija:
RNK # IME
1 91 Andreas
2 92 Grega
3 93 Marco
5 90 Bostjan
Kategorija:
RNK # IME
1 52 Hana
2 50 Tina
3 53 Eva Zala
4 51 Ana
5 54 Neza
Kategorija:
RNK # IME
1 135 Bostjan
2 133 Daniele
3 132 Slaven
4 131  Matjaz
5 130 Luka

9.10.2023, 14:36

SLOVENSKI POKAL V SPUSTU
www.sloveniadownhillcup.si

U13 DECKI/DEKLICE 2012 - 2011

PRIIMEK LETO KLUB
BIZJAK 2011 KK RAVNE

PALCIC 2012 RAID LJUBLJANA

NOVAK 2012 RAID LJUBLJANA

PAVLIC 2011 RAID LJUBLJANA

U15 DECKI 2010 - 2009

PRIIMEK LETO KLUB

PRACEK 2010 KAMPLC RACING TEAM
NOSAN 2009 CALCIT BIKE TEAM

BOBAN 2009 BK OPUSTENO

FOSNARIC 2010 DGK POHORJE - SPANK TEAM
LICEN 2009 KAMPLC RACING TEAM
ANTLER 2009 CRN TRN

Z1VIC 2010 DGK POHORJE - SPANK TEAM
MATIJEVEC JERMAN 2010 GOLOVEC TRAILS

MIHELIC 2009 CALCIT BIKE TEAM

NOVAK 2010 RAID LJUBLJANA

NAGODE 2009 GOLOVEC TRAILS

POTOCAN 2009 KK RAVNE

MUCI¢ 2010 RAJD LJUBLJANA

KUNAVER SMOLKOVIC ~ 2009 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
Sav 2009 CALCIT BIKE TEAM
OSREDKAR 2009 GOLOVEC TRAILS

ZUPANEC 2009 GOLOVEC TRAILS
AMATERJI 2004 - 1989

PRIIMEK LETO KLUB

vIDOVIC 1993 DGK POHORIJE - SPANK TEAM
MALI 2001 BATT TEAM

BORDIN 1993 DHSIGN FACTORY TEAM
KLINKON 1990 SKTD AVCE

ZENSKE 2010 in starejse

PRIIMEK LETO KLUB

KRANJEC ZAGAR 2005 RAID LJUBLJANA

SMRDEL 2005 MBK CRNI VRH

STERGAR 2008 DGK POHORIE - SPANK TEAM
INKRET 2008 CALCIT BIKE TEAM

STERN 2008 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
MASTER 1988 - 1912

PRIIMEK LETO KLUB

VOLF 1987 WOLF RACING TEAM
GARBELOTTO 1977 ASD JAMS BIKE TEAM BUJA
BOBAN 1979 BK OPUSTENO

RUPAR 1988 RAID LJUBLJANA

SPANJOL 1984 ADRENALINA MTB TEAM

UCI ID
10137660663
10128320775
10128858824
10145141686

UCIID
10091311942
10138322283
10119102644
10141864100
10128797186
10062189007
10130760327
10128464558
10141095473
10127283683
10130523382
10142994552
10137736950
10140513675
10091479670
10131685261
10140138409

UCI ID
10013377795
10142824295
10031460316
10017641149

UCI ID
10017554455
10017582646
10123520285
10017576380
10140513372

UCI ID
10003369823
10033618564
10058748941
10017560115
10005857063

DRZAVA
SLO
SLO
SLO
SLO

DRZAVA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

DRZAVA
SLO
SLO
ITA
SLO

DRZAVA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

DRZAVA
SLO
ITA
CRO
SLO
CRO

TIME
03:04,19
03:18,16
03:23,46
03:39,84

TIME
02:38,62
02:44,25
02:46,31
02:48,07
02:49,57
02:50,63
03:00,50
03:00,58
03:04,51
03:05,53
03:11,92
03:12,75
05:52,46
09:59,99
DNF
DNS
DNS

TIME
02:38,06
02:47,23
02:48,01
02:48,68

TIME
02:50,00
02:50,95
03:02,98
03:14,68
04:03,44

TIME
02:28,00
02:44,27
02:52,88
02:54,91
03:01,16
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03:18,16
03:23,46
03:39,84

DIFF

02:44,25
02:46,31
02:48,07
02:49,57
02:50,63
03:00,50
03:00,58
03:04,51
03:05,53
03:11,92
03:12,75
05:52,46
09:59,99

DIFF

02:47,23
02:48,01
02:48,68

DIFF

02:50,95
03:02,98
03:14,68
04:03,44

DIFF

02:44,27
02:52,88
02:54,91
03:01,16



Kategorija: U17 ML. MLADINCI
RNK # IME PRIIMEK
1 67  Max ZVEGLA
2 68  Izak STRUBELJ
3 60  Matej OSOLIN
4 65  Tine GRACNER
5 79 Ian LAHARNAR
6 61  Jud AZMAN
7 74 Martin Mark MILAR
8 81  Matija LACEN
9 62 Vid BERLOT
10 66  Aljaz BOGATAJ
11 63  Anze KOFIAC
12 75  Loris TABAJ
13 78  Blaz STRES
14 77  Armin ZUKANOVIC
15 71  Ziga ZIZEK
16 70  Maks STRUNA
17 76  Tobi BUKOVEC
18 72 Van PROSENIK
20 73 Jakob LORBER
21 69  Lovro KOJZEK
Kategorija: U19 MLADINCI
RNK # IME PRIIMEK
1 30 Sebastian WEINHANDL
2 34  Nikolas KOLLE
3 35 Maximilian HECK
4 32 Maj BABACIC
5 31 Maks OBLAK
6 36 Lars KOVACIC
7 33 Nino POPOVIC
8 40 Ambroz VOVK
9 37  Antonio BROZNIC
10 42 Matjaz Franc SELAN
11 41 Nik SUSTAR
12 38  Jakob JURECIC
Kategorija: CLANI
RNK # IME PRIIMEK
1 1 Luka BERGINC
2 5 Gagper JURECIC
3 2 Ivan BASIC
4 20  Marco SCHERIAU
5 11 Tilen LEBAN
6 7 BlaZ ERZEN
7 8 Matic KVAS
8 9 Matic KOKELJ
9 16  Tim KRASOVEC
10 3 Lovel MATIIAS
11 12 Jakob KOVSCA
12 15 Jada GUTMAN KASJAK
13 21 Marco VICENZINO
14 4 Luka PERKOV
15 10  Zan SLIBAR VEROVSEK
14 Nace KOKELJ
19  Tim JEZ

9.10.2023, 14:36

2008 - 2007

LETO
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007

KLUB
BIKEHANIC LUMAR
BIKEHANIC LUMAR

CALCIT BIKE TEAM

GOLOVEC TRAILS

KAMPLC RACING TEAM

KK ZAVRSNICA

RAJD LJUBLJANA

KK RN TRN

KK ZAVRSNICA

MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
KK ZAVRSNICA

KAMPLC RACING TEAM
KAMPLC RACING TEAM
SPORTNO DRUSTVO BATT
DGK POHORIJE - SPANK TEAM
KK ZAVRSNICA

MTB TRBOVLIE

GOLOVEC TRAILS

KK ZAVRSNICA

KK RAVNE

2006 - 2005

LETO
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005

KLUB
Radsport Scheicher
BIKECLUB GIANT STATTEGG
BIKECLUB GIANT STATTEGG
CALCIT BIKE TEAM

SD SUPERSNURF

SD SUPERSNURF

RAID LJUBLJANA

CALCIT BIKE TEAM
ADRENALINA MTB TEAM

SD SUPERSNURF

GOLOVEC TRAILS

SD SUPERSNURF

2004 in starejsi

LETO
1997
2001
1999
1995
1995
2001
1998
2000
2000
1992
2001
2003
1994
2002
2002
2003
1996

KLUB

DH VISIT POHORIJE

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
COAST RIDERS

ASD JAMS BIKE TEAM BUJA
KD DES FLES

WOLF RACING TEAM

DGK POHORJE - SPANK TEAM
WOLF RACING TEAM

WOLF RACING TEAM

COAST RIDERS

RAJD LJUBLJANA

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
TECNO BIKE TEAM

COAST RIDERS

DGK POHORJE - SPANK TEAM
WOLF RACING TEAM

KAMPLC RACING TEAM

UCI ID
10108127601
10113214239
10075258442
10128862561
10091312043
10017652768
10128194877
10128395547
10088905736
10130975646
10130115578
10112089140
10091312952
10140074751
10123519780
10116637026
10128851750
10128463144
10116638036
10115579524

UCI ID
10107264196
10035126209
10107674529
10091212518
10129551362
10119485489
10129205596
10017575673
10113496448
10121977985
10119017465
10117727365

UCI ID
10009441417
10055965142
10016258190
10033610985
10008169707
10105767669
10015098032
10017622961
10093549006
10015797038
10017595679
10095740600
10033587343
10143866845
10118726566
10080768446
10017639331

DRZAVA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

DRZAVA
AUT
AUT
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO

DRZAVA
SLO
SLO
CRO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO

ITA
CRO
SLO
SLO
SLO

TIME
02:27,67
02:35,45
02:35,51
02:37,73
02:37,87
02:39,26
02:39,34
02:40,89
02:40,96
02:41,44
02:42,32
02:42,77
02:46,85
02:47,68
02:49,07
02:49,48
02:50,20
02:50,72
14:41,98
DNF

TIME
02:26,96
02:30,57
02:30,95
02:33,19
02:33,83
02:34,96
02:37,31
02:45,74
02:49,11
02:56,15
03:09,12
03:13,50

TIME
02:21,59
02:28,13
02:29,11
02:31,47
02:31,61
02:31,86
02:33,42
02:34,67
02:35,56
02:41,31
02:42,96
02:43,11
02:43,47
03:01,50
06:40,90
DNS
DNS

T T T T T T Tk T T T S S S S

A+t

A+ttt

DIFF

02:35,45
02:35,51
02:37,73
02:37,87
02:39,26
02:39,34
02:40,89
02:40,96
02:41,44
02:42,32
02:42,77
02:46,85
02:47,68
02:49,07
02:49,48
02:50,20
02:50,72
14:41,98

DIFF

02:30,57
02:30,95
02:33,19
02:33,83
02:34,96
02:37,31
02:45,74
02:49,11
02:56,15
03:09,12
03:13,50

DIFF

02:28,13
02:29,11
02:31,47
02:31,61
02:31,86
02:33,42
02:34,67
02:35,56
02:41,31
02:42,96
02:43,11
02:43,47
03:01,50
06:40,90



